证券代码: 002253 证券简称: 川大智胜 公告编号: 2016-006

# 四川川大智胜软件股份有限公司 关于与利亚德签署"虚拟现实技术创新与应用" 战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、战略合作协议签署情况

四川川大智胜软件股份有限公司(以下简称"公司")近日与利亚德光电股份有限公司(以下简称"利亚德")签署了《"虚拟现实技术创新与应用"战略合作协议》。

本协议为战略合作协议,无需提交董事会审议。

本协议签订不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组 管理办法》规定的重大资产重组。

## 二、战略合作协议对方情况介绍

名称: 利亚德光电股份有限公司

住所:北京市海淀区颐和园北正红旗西街9号

法定代表人: 李军

成立日期: 1995年08月21日

注册资本: 75557.8424 万元

类型: 股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

经营范围:生产电子显示设备、集成电路产品;普通货运(普通货物运输许可证有效期至2017年04月22日);开发、生产信息显示管理系统、软件产品、集成电路产品;自产产品的工程安装、调试、维

护、租赁及技术咨询服务;销售电子显示产品、照明产品、电子标识产品;计算机系统服务;货物进出口;技术进出口;设计、制作、代理、发布广告;电子显示产品、照明产品技术检验、测试。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。)

利亚德与公司及控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理 人员不存在关联关系。

#### 三、战略合作协议的主要内容

- 1. 拟共同研究将LED小间距显示技术与VR技术融合并应用。
- 2. 拟共同投资建设和运营基于文化艺术与科学技术相结合为核心的平台(如校园电影院线),形成集产学研为一体的完整的高校影视动漫创新创业产业链。
  - 3. 拟共同投资研发影院级"高清晰立体LED显示"相关技术。
  - 4. 拟共同投资建设和运营"虚拟现实科普体验馆"。

## 四、战略合作协议签署对公司的影响

- 1. 公司多项基于虚拟现实技术的文化科技新产品已开发完成,正在拓展教育和科普市场,并计划以自己研发的虚拟现实产品为主,建设和运营面向中小学生科普教育的"虚拟现实科普体验中心"。"文化体验运营"是利亚德的战略方向之一,双方的合作将会有助于公司文化科技产品的市场拓展。
- 2. 2014年,教育部与国家新闻出版广电总局启动建设全国校园电影院线。公司正在四川大学建设基于"高清晰立体LED显示"和"立体互动节目"为特色的巨幕立体互动科普体验系统,通过双方的合作,该系统有望推广到校园电影院线中。



3. 公司在计算机图形图像技术上有长期的积累,双方共同研发影院级"高清晰立体LED显示"相关技术,将提升公司在相关技术和产品领域的核心竞争力。

#### 五、风险提示

- 1. 此协议仅为框架性的意向性协议,对协议签署双方的法律约束力较低。
- 2. 《"虚拟现实技术创新与应用"战略合作协议》表达双方战略合作意向,因此协议签订对公司经营业绩影响暂无法估计。
- 3. 双方未来涉及的合作方向及投资事项的具体实施内容和进度存在不确定性,双方将以本战略合作协议为指导,另行签订具体的合作协议(具体合作方案依据审批权限,经上市公司董事会、股东大会等机构审批后实施)。

敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

公司将根据合作事项进展情况及时履行相关审批程序和信息披露义务。

### 六、备查文件

公司与利亚德签订的《"虚拟现实技术创新与应用"战略合作协议》。

特此公告。

四川川大智胜软件股份有限公司 董事会 二〇一六年三月二十三日

